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 شماره 7650

گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
ورزشــگاه  در  میهمانــی  و  آتش بــازی 
المپیکو رم باعث شــد تا تیــم ملی ایتالیا 
بــا ۳ گل ترکیــه را در بــازی افتتاحیــه یورو 
۲۰۲۰ مغلــوب کنــد و شــب نخســت این 
مسابقات را فوق العاده پشت سر بگذارد. 
نتیجــه ای که این روزنامه به آن پرداخته و 
با تیتر »ایتالیا خندید« برد شاگردان روبرتو 

مانچینی را سوژه خود کرد.

میرر اسپورت )انگلیس(
تیــم ملــی انگلیــس کارش را در یــورو ۲۰۲۰ 
بــا دیــدار مقابــل تیم ملی کرواســی شــروع 
خواهد کرد. دیداری حساس و انتقامی برای 
ســه شــیرها که گرت ســاوت گیت سرمربی 
انگلیــس دربــاره آن بــه بازیکنانش توصیه 
کرده و از آنها خواسته تا از این لحظه استفاده 
کننــد. ایــن روزنامــه هــم تیتــر »ایــن زمــان 

ماست« را روی جلدش برده است.

مارکا )اسپانیا(
تنیــس  اســپانیایی  ســتاره  نــادال  رافائــل 
جهــان در مســابقات رولان گاروس به نواک 
جوکوویچ دیگر تنیسور مطرح و صربستانی 
جهــان باخــت و از دور رقابت ها کنار رفت تا 
ســلطان خاک رُس امســال ناموفق باشــد. 
نتیجه ای کــه این روزنامه به آن پرداخته و با 
تیتر »همیشه با تو هستیم، رافا« به حمایت 

از او پرداخته است.
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10 شاخه گل برای استقبال از عراق
تیم ملی دوباره کامبوج را 2 رقمی کرد

پیروزی ایتالیای متعصب در افتتاحیه یووه 2020

دیدار افتتاحیه مســابقات یورو ۲۰۲۰ جمعه شــب از ساعت ۲۳:۳۰ به وقت 
تهران به میزبانی ورزشگاه المپیکو شهر رم بین تیم های ایتالیا و ترکیه برگزار 
شد که ایتالیا موفق شد ۳-۰ به پیروزی برسد. گل های آتزوری در این بازی را 
به ترتیب دمیرال )گل به خودی 54(، چیرو ایموبیله )66( و اینســینیه )79( 
بــه ثمر رســاندند.  چیرو ایموبیله، مهاجم لاتزیو نمایشــی درخشــان در این 
دیدار داشت و توانست یک گل و یک پاس گل را به ثبت برساند. او همچنین 
روی گل اول نیز تأثیرگذار بود و با حضور او مدافع ترکیه اشــتباه کرد و دروازه  
خودشــان را بــاز کرد.  ایموبیله که در بازی های باشــگاهی بــا تیمش )لاتزیو( 
همیشــه درخشــان بوده ولی در نمایش ملی افت و خیز داشــته اســت، پس 
از این گلزنی و نمایشــی درخشــان در دیدار افتتاحیه اظهار داشــت: »مادرم 
همیشه از بچگی به من آموخته بود که آدم همیشه در زندگی باید در لحظه 
درســت، در جــای درســت قرار گیــرد و گرنه فایــده ای نخواهد داشــت. امروز 
)جمعه شــب( هم همین شــد و من توانســتم با جاگیری درســت، بازگشت 
توپ را به گل تبدیل کنم.« این مسابقات با حضور حدود ۳۰ درصد ظرفیت 

 11 میزبانــی  بــه  ورزشــگاه ها 
کشــور برگــزار می شــود که در 
بــازی ایتالیــا و ترکیــه برخــی 
هــواداران بــا داشــتن پرچــم 
را  خــود  تیــم  کشورشــان 
حمایت کردند. شور و هیجان 
بازیکنــان  ناشــدنی  وصــف 
خوانــدن  هنــگام  بــه  ایتالیــا 
ســرود ملــی از نــکات جالــب 
ایــن بــازی بــود کــه نشــان از 
تعصب مثال زدنی به پیراهن 
تیم ملــی دارد. جیانلوئیجی 
ایتالیــا  دونارومــا، دروازه بــان 
بــا حضــور در ترکیــب اصلی 
آتــزوری در ایــن بــازی رکورد 
تاریخی در تیم ملی این کشور 
زد. دوناروما با ۲۲ ســال و 1۰6 
دروازه بــان  جوان تریــن  روز 
تاریخ تیم ملی ایتالیا شــد که 
در تورنمنت های بین المللی 
)یورو و جام جهانی( شــرکت 

کــرده اســت. دوناروما هفته گذشــته از میلان بعــد از اتمام قــراردادش جدا 
شــد و به پاری ســن ژرمن ملحق خواهد شد. شب گذشــته نیز در دومین روز 
از مســابقات یورو ۲۰۲۰، ۳ بازی در ســاعات مختلف برگزار شد و سوئیس به 
مصاف ولز رفت و بلژیک با روســیه دیــدار کرد.  همچنین فنلاند و دانمارک 

هم به مصاف هم رفتند.

ë 5 برد 2 رقمی ایران
ایــن بازی، پنجمین مســابقه ای در تاریــخ بازی های 
ایران بود که تیم ملی 1۰ گل یا بیشتر به حریفان خود 
 زد. بــرد 19-۰ مقابل گــوام در مقدماتی جام جهانی 
۲۰۰۲ کره  جنوبی - ژاپن که ۴ آذر 1۳79 در ورزشــگاه 
باغشمال تبریز برگزار شد، پرگل ترین پیروزی تاریخ 
تیم ملی به شمار می رود. برد پرگل و معروف ۰-17 
مقابل مالدیو در مقدماتی جام جهانی 199۸ فرانسه 
کــه 1۲ خرداد 1۳7۶ در ورزشــگاه عباســیون دمشــق 
برگزار شــد، دومین پیروزی دورقمی ایران به شــمار 
می رود. تیم ملی در بازی رفت مقابل همین کامبوج 
که 1۸ مهر 1۳9۸ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد، 
با حساب 14-۰ به برتری دست یافت. اولین پیروزی 
دو رقمــی ایران در مرحله مقدماتــی المپیک 19۸۰ 
مســکو و در 19 اســفندماه 1۳۵۸ در ورزشــگاه ملــی 
سنگاپور برابر ســریلانکا رقم خورد که ایران با نتیجه 

11-۰ به برتری رسید.
ë اولین بازی و اولین گلزنی برای ملی پوشان 

بــازی با کامبــوج حکم اولین هــا را برای تعــدادی از 
بازیکنان تیم ملی هم داشــت. شجاع خلیل زاده با 
اینکه بازیکن با تجربه ای است ولی بازی ملی کمی 
دارد. او در یازدهمین بازی ملی اش توانســت اولین 
گل ملــی اش را هــم بــا ضربه ســر بزنــد. همچنین 
میــلاد محمــدی کــه در ایــن بــازی چهلمیــن بازی 
ملــی اش را تجربــه می کــرد، هم یک گل ســاخت و 

سپس روی حرکت شایسته و پاس عالی قایدی گل 
ملی اول خود را زد. همچنین میلاد سرلک  هافبک 
پرســپولیس که بــه جای همباشــگاهی مصدومش 
یعنی کمــال کامیابی نیا بــه اردوی تیم ملی دعوت 
شده، در این بازی برای اولین بار در ترکیب تیم ملی 
بــه میدان رفــت و 45 دقیقــه به جــای نوراللهی در 

میانه میدان بازی کرد.
ë بازگشت پورعلی گنجی با گل 

یکــی دیگر از گلزنان تیم ملــی در این بازی مرتضی 
پورعلی گنجــی بــود کــه بــا حضــور دوبــاره اش در 
ترکیــب اصلی موفق بــه گلزنی هم شــد. اولین گل 
پورعلی گنجی در جام ملت های آســیا ۲۰15 مقابل 
عــراق بــود. او در مرحلــه مقدماتــی جــام جهانــی 
۲۰1۸ و در پیروزی 1-۳ تیم ملی مقابل ترکمنستان 
توانســت دومین گل ملی اش را به ثمر برســاند. آن 
دیدار، ۲1 آبان سال 94 برگزار شد و مرتضی با گلزنی 

به کامبوج، بعد از 5 سال و 7 ماه دوباره نامش را در 
بین گلزنان بازی تیم ملی ثبت کرد.

ë گلزنی گلزنان برتر ملی 
در بــازی بــا کامبــوج طارمــی در پنجاهمیــن بــازی 
ملــی اش موفــق شــد بیســت و چهارمین گلــش را 
هــم بــه ثمــر برســاند و جایگاهــش را در رده هفتم 
گلزنــان برتر تاریــخ تیم ملی بهتر کنــد. در این بین 
انصــاری فرد هم که در بازی با بحرین فرصت بازی 
نیافته بود، موفق شــد در هشتاد و پنجمین مسابقه 
ملی اش، با پنالتی که گل کرد، بیســت و نهمین گل 
ملــی اش را هــم بزنــد و جایگاهش را در رده ششــم 

گلزنان برتر ملی بهبود بخشد.
ë درخشش کاپیتان جهانبخش 

علیرضا جهانبخش در پنجاه و دومین بازی ملی اش 
همانند بازی با هنگ کنگ از ابتدا و با بستن بازوبند 
کاپیتانی مسابقه را آغاز کرد. او که یکی از ستاره های 

این بــازی بود، هــم پنالتی گرفت که خــودش آن را 
گل کــرد و هم یک پاس گل بــه طارمی داد. گلی که 
جهانبخــش بــه کامبــوج زد، هشــتمین گل ملــی او 
پــس از گلزنی به ســوریه، عمــان، بولیــوی، ونزوئلا، 
قطــر، هنــد و تایلند اســت. جهانبخــش در حالی با 
بازوبند کاپیتانــی از روی نقطه پنالتی گل زد که طی 
یک رســم تازه، ظاهــراً کاپیتان های تیم ملی پنالتی 
زنــان اول هســتند و در ســال های اخیــر هــم نفراتی 
مثل احســان حاج صفی، مسعود شجاعی، اشکان 
دژاگــه و انصــاری فــرد در حالی که صاحــب بازوبند 
کاپیتانی تیم ملی فوتبال کشــورمان بوده اند، از روی 
نقطــه پنالتی بــرای تیم ملی گل زدنــد. البته زمانی 
کــه جهانبخش در زمیــن بود یک پنالتــی دیگر هم 

نصیب ایران شد که عزت اللهی آن را از دست داد.
ë حسینی هم بالاخره بازی کرد 

حسینی هم یکی از تعویض های اسکوچیچ  در این 

بازی به جای خلیل زاده بود. حســینی در شــرایطی 
در این دیدار به میدان رفت که آخرین بازی او برای 
تیــم ملی در بــازی رفت مقابل بحریــن در ۲۳ مهر 
ســال 9۸ بــود. حســینی در 6 بازی بعــدی تیم ملی 
مقابل عراق، ازبکستان، بوسنی و هرزگوین، سوریه و 
همچنین هنگ کنگ و بحرین جایی در ترکیب تیم 
ملــی نداشــت ولی در بــازی با کامبــوج این فرصت 
را پیــدا کرد تــا بعد از حدود یک ســال و ۸ مــاه برای 
تیــم ملی بازی کند و برای اولین بار برای تیم تحت 
هدایت اسکوچیچ هم به میدان برود و چهاردهمین 

بازی ملی اش را تجربه کند.
ë دلربایی قایدی 

اما ســتاره ایــن بازی کســی نبود جز مهــدی قایدی. 
ایــن ســتاره ریزنقــش اســتقلال و تیم ملی بــا بازی 
زیبایــی که در مدت زمان کم بــرای ایران انجام داد، 
همه را باز شیفته خود کرد. او با ۳4 دقیقه حضور در 
این بازی یــک گل زد، یک پاس گل داد، یک پنالتی 
گرفــت، ۲7 لمس توپ داشــت، 9 دریبل انجام داد 
و ۳ پاس کلیدی هم داد تا نســبت به دقایق حضور 
در زمین بیشترین تأثیرگذاری را داشته باشد. بدون 
شک بسیاری از هواداران فوتبال ایران منتظر حضور 
ایــن نیمار وطنــی در ترکیب تیم ملــی بودند و حالا 
باید دید با توجه به درخششــی که او در این مسابقه 
داشت، اسکوچیچ در دیدار حساس با عراق چگونه 

از او استفاده خواهد کرد.

داوودی و هاشمی المپیکی های وزنه برداری
لیست رتبه بندی فدراسیون جهانی وزنه برداری دیروز اعلام شد تا در نهایت 
دو نماینده ایران هم به سهمیه المپیک در توکیو برسند و براساس رنکینگ 
و ســهمیه قاره ای علی هاشــمی و علی داوودی با کســب بیشــترین امتیاز در 
بیــن وزنه بــرداران ایرانــی، نماینــدگان کشــورمان در المپیــک خواهنــد بود. 
هاشــمی بعد از ســیمون ماتیروســیان از ارمنســتان، اکبر ژوائف از ازبکستان، 
تیمور نانیئف از روسیه در رتبه چهارم دسته 1۰9 کیلوگرم قرار گرفت تا بدین 
ترتیب با کســب سهمیه رنکینگ جهانی )در جمع ۸ وزنه بردار برتر( خود را 
به توکیو برساند. علی داوودی هم در دسته 1۰9+ کیلوگرم در رده دوم جدول 
این وزن جای گرفت تا به صورت مســتقیم و کســب سهمیه رنکینگ جهانی 
در المپیک توکیو حضور داشــته باشد. با توزیع دو سهمیه فدراسیون جهانی 
وزنه بــرداری به علــی داوودی و علی هاشــمی، تعداد ســهمیه های ایران در 
بازی هــای المپیــک توکیو به ۶۳ رســید. تیراندازی با کمان یــک، دوومیدانی 
۲، بســکتبال 1۲، بوکس ۲، کایاک یک، دوچرخه سواری یک، شمشیربازی ۴، 
کاراته ۴، والیبال 1۲، تیراندازی ۶، تنیس روی میز یک، تکواندو ۲، کشــتی 11، 

روئینگ یک و وزنه برداری ۲، نفرات اعزامی به توکیو تاکنون هستند.

صدرنشینی برزیل، ششمی ایران 
ســومین هفتــه از رقابت هــای 
لیــگ ملت های والیبــال ۲۰۲1 
جمعه شــب بــا پیــروزی ۰-۳ 
بــه  لهســتان  مقابــل  برزیــل 
پایان رســید تا برزیلی ها با این 
پیروزی مجدداً به صدر جدول 
برســند و همچنیــن تیــم ملی 
کشــورمان در رده ششــم قــرار 
بگیــرد. جمعه شــب تیم های 

فرانسه، صربستان و برزیل مقابل حریفان خود به پیروزی رسیدند. تیم ملی 
صربســتان ۳-1 امریکا را شکست داد. فرانسه هم ۳-1 کانادا را مغلوب کرد. 
اما در حســاس ترین بازی هفته سوم، دو تیم صدرنشین برزیل و لهستان به 
مصاف هم رفتند که این بازی در ۳ ست متوالی با نتایج ۲5 بر 17، ۲۸ بر ۲6 
و ۲5 بر 19  به سود برزیل تمام شد. تیم ملی والیبال سه شنبه در اولین دیدار 
از هفته چهارم ساعت 14.۳۰ به مصاف استرالیا می رود. ملی پوشان والیبال 
کشــورمان چهارشــنبه ســاعت ۲۳.۳۰ با برزیل و پنجشنبه ســاعت 1۸.۳۰ با 

اسلوونی دیدار خواهند کرد.

اولین پیروزی آسیایی هندبالیست های مس ایران
بیست وســومین دوره مســابقات جــام باشــگاه های هندبال آســیا از شــنبه با 
شــرکت 11 تیــم به میزبانی عربســتان آغاز شــد و تیم هندبــال صنعت مس 
کرمــان یکــی از دونماینده هندبال ایران در دیــدار افتتاحیه به مصاف قطان 
یمــن رفت و موفق شــد در یک دیدار یــک طرفه مقتدرانه حریــف خود را با 

نتیجه ۳7 بر 19 شکست دهد. 

آزمون گزینه جانشینی زلاتان در میلان
نشــریه گازتا دلو اســپورت ایتالیا خبر داد همه در میلان منتظر پاســخ تســت 
نهایــی و وضعیت مصدومیت مچ پای زلاتان ایبراهیموویچ ســتاره ســوئدی 
هســتند تا تکلیف خط حمله روســونری در فصل آینده را مشــخص کنند. به 
گــزارش ایــن روزنامــه اولیور ژیرو مهاجم فرانســوی چلســی گزینــه اول برای 
تقویت خط حمله روسونری در دوران مصدومیت زلاتان است و سردار آزمون 

ستاره ایرانی زنیت سن پترزبورگ به عنوان گزینه بعدی بررسی می شود. 

جهانبخش: سعی کردیم به کامبوج احترام بگذاریمقایدی: همه می گویند مثل خداداد عزیزی بازی می کنم

حامــد جیــرودی/ تیم ملی فوتبال ایران جمعه در حالی در هفتمین دیدار خــود در مرحله اول مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
مقابل کامبوج قرار گرفت که دراگان اسکوچیچ همان طور که انتظار می رفت، تغییراتی را در ترکیب اصلی تیمش ایجاد کرده بود. 
حضور امیر عابدزاده درون دروازه، مرتضی پورعلی گنجی در دفاع میانی، سعید عزت اللهی در هافبک دفاعی و سامان قدوس و 
علیرضا جهانبخش در خط هافبک باعث شده بود تا ایران با 5 تغییر نسبت به بازی با بحرین به میدان برود و سرمربی کروات تیم 
ملی ترجیح داده بود با نیمکت نشین کردن علیرضا بیرانوند، از محمدحسین کنعانی زادگان، احسان حاج صفی، سردار آزمون و 
مهدی ترابی که یک اخطاره بودند و احتمال دو اخطاره شدن و محرومیت شان برابر عراق وجود داشت، هم استفاده نکند. ضمن 

اینکــه وحیــد امیــری هم کــه در بازی بــا بحرین 
مصــدوم بــود، طبــق اعــلام قبلــی به ایــن بازی 
نرســید و غایب بود. در 1۵ دقیقه نخســت بازی، 
کامبوج بازی غیرمنتظره ای را از خود به نمایش 
گذاشــت و با اینکه توپ و میــدان در اختیار ایران 
بود و موقعیت هایی هم نصیب ملی پوشان شد 
ولــی کامبوج با تحت فشــار قــرار دادن بازیکنان 

خط دفاعی و هافبک ایران ســعی داشــت برای خود موقعیت گلزنی ایجاد کند ولی تیم ملی رفته رفته بازی را در دســت گرفت و 
با گل های علیرضا جهانبخش )16 پنالتی(، شــجاع خلیل زاده )۲۳(، مهدی طارمی)۲7(، ســور روتانا )۳۲ گل به خودی( با 4 گل 
زده به رختکن رفت. البته دقیقه 4۳ عزت اللهی یک پنالتی را هم از دســت داد. در بین دو نیمه اســکوچیچ دســت به تغییرات 
دیگری زد و ســید مجید حســینی را به جای خلیل زاده، میلاد سرلک را به جای احمد نوراللهی و کریم انصاری فرد را هم به جای 
طارمی به میدان فرستاد. دقیقه 56 هم مهدی قائدی جایگزین علی قلی زاده شد که با این تغییر تیم ملی جان تازه ای گرفت و 
یوزها توسط میلاد محمدی )5۸( و پورعلی گنجی )6۳( به گل رسیدند. دقیقه 6۸ هم کاوه رضایی به جای جهانبخش وارد زمین 
شد تا خط حمله ایران تهاجمی تر شود. در این 
شرایط، انصاری فرد )7۸ پنالتی(، )رضایی ۸1( 
و قائــدی )۸4( گلزنــی کردنــد و رضایــی )۸6( 
توانست دبل کند تا ایران با نتیجه 1۰-۰ کامبوج 
را گلباران کنــد و این تیم همانند بازی رفت دو 
رقمی شود تا تیم ملی با روحیه ای دوچندان به 

استقبال دیدار با عراق برود.
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مهــدی قایدی بعد از بــه ثمر رســاندن دومین گل ملی 
خــود مقابــل کامبــوج به ســایت فدراســیون فوتبــال گفت: 
»خدا را شــکر می کنم که توانســتیم دل مردم را شــاد کنیم. 
خوشــحالم که با یک برد و روحیه خوب برای بازی با عراق 
آمــاده شــدیم. زدن گل ملی شــور و هیجان خاصــی دارد و 
خــدا را شــکر می کنم که توانســتم دومین گل ملــی و اولین 
گل رســمی ام  را بزنم. همه دوســت داشــتند من گل بزنم، 
خوشــحالم که توانســتم بچه ها را خوشــحال کنم. بودن در 
کنــار بچه هــا افتخــار اســت و دوســت دارم تیم ملــی برنده 
باشــد. ایــن از همــه چیــز مهم تر اســت. مــن به تیــم عراق 
احترام می گذارم ولی حتماً باید امتیاز کامل آن مســابقه را 

بگیریم تا به دور بعد صعود کنیم.«
 او بــا اشــاره به اینکــه پــاس گل دادن را بیشــتر از گلزنی 
دوســت دارد، گفت: »در آن صحنه که با گلر حریف تک به 
تک شــدم، اگــر خودم تنها بودم شــوت مــی زدم ولی وقتی 

دیــدم رضایی در فضای بهتر از من بــود و به او پاس دادم. 
رضایی می گفت از پاس من غافلگیر شــده اســت. خیلی ها 
می گویند شــبیه به خداداد عزیزی بازی می کنم. خودم هم 
همیــن نظــر را دارم. نســل پیشــین فوتبــال کشــورمان مثل 
آقایان عزیزی و دایی نســل طلایی بودند و امیدوارم ما هم 

جا پای آنها بگذاریم.«

علیرضا جهانبخش بعد از برتری تیم ملی مقابل کامبوج 
گفت: »ما ســعی کردیم در ایــن تورنمنت بازی به بازی پیش 
برویم. در بازی با کامبوج هم ســعی کردیم به حریف احترام 
بگذاریم و آنها را دســت کم نگیریم. خودِ من ســعی کردم در 
بازی تأثیرگذار باشم. امیدوارم با انرژی و انگیزه خوب وارد بازی 
با عراق شویم که مهم ترین دیدار این گروه است. ان شاءالله به 

عنوان تیم اول جدول مرحله مقدماتی جام جهانی به مرحله 
بعد صعود کنیم. خوشبختانه همه بچه ها تک تک موفق به 
گلزنی شدند و فقط رضایی بود که ۲ گل زد. همین مسأله یک 
انگیزه برای تیم ملی اســت و به امید خدا در بازی آخر مقابل 

عراق هم با شرایط خوب وارد زمین می شویم.« 
جهانبخــش کــه بــا برنامــه شــب های فوتبالــی صحبــت 
می کرد، درخصوص دیدار با عراق ادامه داد: » بازی ســختی 
داریم. همیشه بازی با عراق حساس و سخت است. آنها تیم 
خوبی دارند، در بازی رفت شرایط برای ما سخت پیش رفت 
و در بــازی آتــی هم حریف بــه زمین می آید که کار را ســخت 
کنــد. بچه ها همه با هم صحبت کردیم کــه ۲-۳ بازی قبل را 
فراموش کنیم، خوشــبختانه همدلی خوبــی بین همه وجود 
دارد کــه در ایــن دیدار ســربلند خارج شــویم. از همیــن امروز 
شــرایط را فراهم می کنیم که در بازی با عراق بازی را ببریم و 

به صدر جدول صعود کنیم.«

بــا اینکه تیم ملی مقابــل کامبوج 1۰-۰ به پیروزی رســید 
ولــی برد چین و عمان مقابل رقبایشــان شــانس صعود 
ایــران بــه مرحله نهایی بــه عنوان تیــم دوم را ضعیف تر 
کــرد. عمان با هدایت برانکو افغانســتان را ۲-1 شکســت 
داد و با 1۲ امتیاز بهترین تیم دوم در جدول رده بندی شد. 
چین هم مقابل مالدیو با نتیجه 5-۰ به پیروزی رســید تا 
1۰ امتیــازی شــود و با تفاضــل 11 صدرنشــین در رده دوم 
بهتریــن تیم هــای دوم برتــر قرار بگیــرد. در این شــرایط، 
صعود شــاگردان اســکوچیچ به عنــوان تیــم دوم برتر به 
مرحله نهایی بسیار سخت شد. چرا که تیم ملی کشورمان 
با 9 امتیاز و تفاضل 5 )بازی های تیم ها مقابل تیم انتهای 
جــدول درنظــر گرفتــه نمی شــود( در رده ششــم جــدول 
بهترین های دوم قرار گرفته و برای صعود مستقیم حتماً 

باید عراق را شکست دهد.
 در هفته پایانی این رقابت ها 7 تیم صدرنشــین و 5 
تیــم برتر دوم بــه مرحله نهایی مقدماتــی جام جهانی 
راه پیــدا می کنند )قطر به عنوان میزبــان جام جهانی از 
جمــع صدرنشــینان کنار خواهــد رفت و به جــای 4 تیم 
برتر دوم 5 تیم صعود می کننــد.( در ادامه این دیدارها 

عمــان با بنگلادش بــازی دارد و چین با ســوریه مصاف 
مــی دهــد. اردن ۸ امتیازی با اســترالیا بــازی دارد که اگر 
ببرد، 11 امتیازی می شود. ازبکستان – عربستان، امارات 
– ویتنــام و لبنــان – کره جنوبی هم بازی های حساســی 
هســتند که تکلیف تیم های دوم گروه ها را مشخص می 
کننــد.  اولیــن اتفاقــی که به ســود تیم ملی خواهــد بود، 
 H شکســت لبنــان برابر کــره جنوبــی در بازی آخــر گروه
است. اگر این اتفاق بیفتد، ایران با تساوی مقابل عراق، 
علیرغم هم امتیازی شــدن با لبنان، تفاضل گل بهتری 
نســبت به این تیم پیدا خواهد کرد و جای این تیم را در 
جدول خواهد گرفت. جدا از باخت لبنان به کره جنوبی، 
یــک اتفاق دیگر هم باید رخ دهد تا تیم ملی در صورت 
تســاوی مقابل عراق، بتواند به مرحله بعدی برود. تنها 
تیمی که در جدول تیم های دوم، ایران را تهدید می کند، 
اردن اســت که باید جلوی استرالیا امتیاز از دست بدهد. 
دیدار رفت دو تیم با نتیجه ۰-1 به سود استرالیا به پایان 
رســید و بــا توجــه به قطعی شــدن صعــود ایــن تیم به 
مرحله نهایی، شــاید این تیم در بــازی آخر مقابل اردن 

از تمام قدرتش استفاده نکند.

هشدار درباره ببرهای غران ایران
علــی نوری خبرنگار سرشــناس عراقی بــه بازیکنان تیم ملی 
کشورش پیش از دیدار با ایران هشدار داد. او در توئیتی نوشت: 
»می خواهیم شیرهای بین النهرین)لقب عراق( که شناخت 
خوبی از آنها داریم در بازی مهم با ایران ابداع و بازی خوبشان 
را به نمایش بگذارند. در این بازی توانایی، قدرت و سطح فنی 
خود را خواهیم دید. باور کنید در دیدار با ایران خواهیم فهمید 
کــه آیا لیاقت صعود به جام جهانی را داریم یا نه؟ شــما باید 
به فکر قطعی کردن صدرنشینی و ربودن آن از دهان ببرهای 

غران ایرانی باشید.«

 جنگ روانی سرمربی عراق شروع شد
»ایــران با فرصــت گلزنی، هنگ کنگ را شکســت نــداد بلکه با 
اتفاقات هایــی برنــده بــازی شــد.« این جمله عجیبی اســت که 
ســرچکو کاتانچ ســرمربی عراق پس از بازی دیروز به زبان آورد 
و همین جمله واکنش های زیادی را در فضای مجازی به دنبال 
داشت. کاتانچ که احتمالاً تصور این را نمی کرد ایران با 1۶ گل زده 
و 9 امتیاز این ۳ بازی را سپری کند، حالا با این جملات اسکوچیچ 
را به یک نبرد رسانه ای فراخوانده است. اسکو در بازی با بحرین 
و مواجهه با خبرنگار بحرینی، نشان داد که در این موضوع تبحر 

دارد و حالا باید دید آیا پاسخ کاتانچ را می دهد یا خیر؟

برانکو شانس صعود ایران را ضعیف کردواکنش فدراسیون به ادعای 3-0 شدن بازی با کامبوج
فدراســیون فوتبــال در خصــوص احتمــال ۳ بر صفر شــدن بازی بــا کامبوج 
بیانه ای صادر کرد. بعد از این دیدار، برخی رســانه ها با اشاره به پوشیدن شماره 
11 وحید امیری توســط میلاد ســرلک در برابر کامبوج اشاره کردند و این اتفاق را 
تخلف دانستند. همچنین در این دیدار مرتضی پورعلی گنجی در حالی شماره 
۸ ایران را به تن داشت که پیش تر احمد نوراللهی در دور رفت همین مسابقات 
با این پیراهن به میدان رفته بود تا احتمال برخورد فیفا و ۳-۰ شدن نتیجه بازی 
مطرح شــود. فدراسیون فوتبال در توضیح این اتفاق و رد ادعای تخلف از سوی 
تیم ملی نوشت: »با استناد به بند ۵ ماده ۲۴ آیین نامه برگزاری مسابقات جام 
جهانی شــماره پیراهن ها می بایســت از 1 تا ۲۳ و به صورت پشــت سر هم باشد. 
از آنجایی که به دلیل شــیوع بیماری کرونا در ثبت اسامی بازیکنان طبق آخرین 
بخشــنامه که از ســوی کنفدراســیون صادر شــد، فدراســیون ها می توانســتند ۲۸ 
بازیکن در لیســت ثبت کنند، پس از مصدومیت وحید امیری، میلاد سرلک که 
پیش از این در لیست کلی ثبت شده بود به لیست بازیکنان تیم در منامه اضافه 
شد. اما از آنجایی که طبق قانون نباید شماره پیراهن ها از عدد ۲۳ بیشتر باشد، 

شماره امیری به وی اختصاص یافت.«
 همچنین این ادعا در حالی مطرح شده بود که در دور رفت همین مسابقات 
مســعود شــجاعی و رامین رضاییان شــماره های 7 و ۲۳ را به تن داشتند و حتی 
شــجاعی به علــت اخراج مقابل عراق، جلوی کامبوج محــروم بود اما در غیاب 
کاپیتــان و مدافع راســت ســابق تیم ملی، علیرضا جهانبخــش و مهدی قایدی 

شماره های هفت و ۲۳ را به تن کرده اند.
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